
Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

4x50 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 03 CMARINAF2 R01460301 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF3 R01460101 25m-M3:16.35
CMARINA 02 CMARINAF4 R01460201 25m-M3:21.77

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 03 CNFERROL2 R06740301 25m-M2:49.63
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740101 25m-M2:42.47
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740201 25m-M2:46.89
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390101 25m-M3:08.55

4x50 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 03 CMARINAF2 R01460302 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF3 R01460202 25m-M3:49.99
CMARINA 04 CMARINAF4 R01460402 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CMARINA 01 CMARINAF1 R01460102 25m-M3:45.97
CNFERRO 03 CNFERROL2 R06740302 25m-M3:21.03
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740102 25m-M3:10.32
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740202 25m-M3:19.22
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390102 25m-M3:42.00

100 m Libre Masculino 12 A3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF1 2011001199119 25m-M1:58.40
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL2 2011001170838 25m-M1:37.22
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M1:17.99
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL4 2011001147014 25m-M1:26.71
REY LOPEZ ANXO CMARINAF5 2011001174935 25m-M1:37.26
DOPICO MONTAÑES ALVARO CMARINAF6 2011001226126 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

100 m Libre Feminino 10 A4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF1 2013001221207 25m-M59:00.00
COSME PULGARÍN MARTINA CNFERROL2 2013001214808 25m-M2:21.67
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF3 2013001201603 25m-M2:07.59
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL4 2013001220807 25m-M2:14.31
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA5 2013001205873 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA1 2013001208810 25m-M1:57.41
MATO MENDEZ NORA CMARINAF2 2013001190531 25m-M1:48.19
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL3 2013001191497 25m-M1:43.69
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON4 2013001197550 25m-M1:46.60
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF5 2013001205723 25m-M1:56.86
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF6 2013001198793 25m-M2:03.86

50 m Libre Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NAVA PADRON JESUS DANIEL CMARINAF2 2012001208975 25m-M59:00.00
ULLA DIAZ ALVARO CMARINAF3 2012001209005 25m-M59:00.00
GOMEZ BELLAS ANTONIO CMARINAF4 2012001220800 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ VALDES ROQUE CMARINAF5 2011001204909 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON1 2011001232939 25m-M59:00.00
GATO VARELA MATEO CNFERROL2 2011001144883 25m-M59:00.00
CASTRO ARDAO ODIN ADNTNARON3 2011001234876 25m-M59:00.00
AFONSO FERNANDEZ IVAN ALEXANDR ADNTNARON4 2012001207043 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL5 2012001232960 25m-M59:00.00
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON6 2012001217801 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA1 2012001205860 25m-M1:03.66
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL2 2011001182369 25m-M55.98
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL3 2012001182374 25m-M51.46
BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF4 2012001202019 25m-M52.63
MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF5 2012001190532 25m-M58.53
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL6 2012001219947 25m-M1:18.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL1 2012001190214 25m-M48.59
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL2 2011001214810 25m-M47.45
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL3 2012001199129 25m-M46.44
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF4 2012001198796 25m-M47.30
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL5 2012001189920 25m-M48.36
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA6 2012001205871 25m-M50.23

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA1 2012001205869 25m-M44.89
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL2 2011001182372 25m-M40.42
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF3 2012001199406 25m-M39.80
ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF4 2012001198257 25m-M39.90
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL5 2012001144871 25m-M43.02
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL6 2012001182368 25m-M45.47

50 m Libre Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BELLON GARCIA ANTONELLA ADNTNARON2 2013001234875 25m-M59:00.00
OTERO PENA ANITA CNFERROL3 2013001232953 25m-M59:00.00
DOVAL DEL RÍO ÉRICA CNFERROL4 2014001222311 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON1 2014001198872 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL2 2014001232940 25m-M59:00.00
ROMERO TEIJEIRA CARLA CNCEDEIRA3 2014001234880 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL4 2014001202961 25m-M59:00.00
RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL5 2014001232956 25m-M59:00.00
REY PERNAS JIMENA CNFERROL6 2014001222527 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF1 2014001206992 25m-M1:29.44
REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF2 2014001212537 25m-M1:25.83
LOPEZ PLATAS CAROLINA CMARINAF3 2014001202034 25m-M1:18.25
PAJON RAMIREZ SABELA CMARINAF4 2014001219943 25m-M1:20.95
PARDO FERNÁNDEZ ALICIA CMARINAF5 2014001207004 25m-M1:28.85
RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF6 2014001202043 25m-M1:40.86

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 11:33:37 18/11/2022

--

3 / 8



Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PARDO BARRETO MAIA CNCEDEIRA1 2014001208811 25m-M1:13.35
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL2 2013001220806 25m-M1:06.76
VARELA BARREIRO LUCIA CMARINAF3 2014001201618 25m-M1:03.90
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL4 2014001214809 25m-M1:05.73
CANO BURILLO MARIA CNFERROL5 2014001202690 25m-M1:11.30
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF6 2014001202667 25m-M1:13.43

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL1 2013001218345 25m-M58.54
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL2 2013001218112 25m-M57.53
MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA3 2013001208810 25m-M52.59
VALENCIA MATEO ANTIA CMARINAF4 2014001198259 25m-M57.10
TEIJEIRO PARENTE INDIRA CMARINAF5 2014001205788 25m-M57.65
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA6 2013001205873 25m-M1:03.09

50 m Costas Masculino 12 A7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL1 2011001170838 25m-M59:00.00
GATO VARELA MATEO CNFERROL2 2011001144883 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON3 2011001205837 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON4 2011001232939 25m-M59:00.00
DOPICO MONTAÑES ALVARO CMARINAF5 2011001226126 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY LOPEZ ANXO CMARINAF1 2011001174935 25m-E53.82
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF2 2011001199119 25m-E50.62
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M42.53
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL4 2011001147014 25m-M44.79
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL5 2011001182372 25m-M52.84
CASTRO ARDAO ODIN ADNTNARON6 2011001234876 25m-M59:00.00

50 m Costas Feminino 10 A8

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF2 2013001221207 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL3 2013001218345 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL4 2013001218112 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF5 2013001201603 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL1 2013001220806 25m-M1:09.29
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF2 2013001198793 25m-M1:01.84
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON3 2013001197550 25m-M56.12
MATO MENDEZ NORA CMARINAF4 2013001190531 25m-M56.72
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF5 2013001205723 25m-E1:05.46
OTERO PENA ANITA CNFERROL6 2013001232953 25m-M59:00.00

50 m 25 Bol-25 Cos Masculino 11 A9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA2 2012001205871 25m-M59:00.00
ULLA DIAZ ALVARO CMARINAF3 2012001209005 25m-M59:00.00
GOMEZ BELLAS ANTONIO CMARINAF4 2012001220800 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL1 2012001182368 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL2 2012001232960 25m-M59:00.00
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL3 2012001219947 25m-M59:00.00
AFONSO FERNANDEZ IVAN ALEXANDR ADNTNARON4 2012001207043 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS CNFERROL5 2012001199129 25m-M59:00.00
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON6 2012001217801 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF1 2012001202019 25m-M1:20.56
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL2 2012001182374 25m-M1:10.13
CANEIRO FONTICOBA ROQUE CNCEDEIRA3 2012001205860 25m-M1:04.13
GOYOGANA SOTO ALEXANDRE CNFERROL4 2012001189920 25m-M1:06.20
MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF5 2012001190532 25m-M1:12.00
NAVA PADRON JESUS DANIEL CMARINAF6 2012001208975 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF1 2012001198257 25m-M1:01.28
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF2 2012001198796 25m-M58.26
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA3 2012001205869 25m-M53.09
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF4 2012001199406 25m-M55.74
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL5 2012001190214 25m-M59.63
VILAR MÉNDEZ PABLO CNFERROL6 2012001144871 25m-M1:01.98

50 m 25 Bol-25 Cos Feminino 9 A10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAJON RAMIREZ SABELA CMARINAF2 2014001219943 25m-M59:00.00
REY PERNAS JIMENA CNFERROL3 2014001222527 25m-M59:00.00
DOVAL DEL RÍO ÉRICA CNFERROL4 2014001222311 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON1 2014001198872 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL2 2014001232940 25m-M59:00.00
RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF3 2014001202043 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL4 2014001202961 25m-M59:00.00
RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL5 2014001232956 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ROMERO TEIJEIRA CARLA CNCEDEIRA1 2014001234880 25m-M59:00.00
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF2 2014001202667 25m-M59:00.00
TEIJEIRO PARENTE INDIRA CMARINAF3 2014001205788 25m-M59:00.00
VARELA BARREIRO LUCIA CMARINAF4 2014001201618 25m-M59:00.00
REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF5 2014001212537 25m-M59:00.00
FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF6 2014001206992 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL1 2014001214809 25m-M1:41.14
LOPEZ PLATAS CAROLINA CMARINAF2 2014001202034 25m-M1:31.90
VALENCIA MATEO ANTIA CMARINAF3 2014001198259 25m-M1:05.00
PARDO BARRETO MAIA CNCEDEIRA4 2014001208811 25m-M1:18.23
CANO BURILLO MARIA CNFERROL5 2014001202690 25m-M1:38.60
PARDO FERNÁNDEZ ALICIA CMARINAF6 2014001207004 25m-M59:00.00

100 m 25 Bol-25 Cos Masculino 12 A11
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL2 2011001140978 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL3 2011001170838 25m-M59:00.00
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL4 2011001147014 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF1 2011001199119 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL2 2011001182372 25m-M59:00.00
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL3 2011001182369 25m-M59:00.00
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL4 2011001214810 25m-M59:00.00
DOPICO MONTAÑES ALVARO CMARINAF5 2011001226126 25m-M59:00.00
REY LOPEZ ANXO CMARINAF6 2011001174935 25m-M59:00.00

100 m 25 Bol-25 Cos Feminino 10 A12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MATO MENDEZ NORA CMARINAF2 2013001190531 25m-M59:00.00
MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA3 2013001208810 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF4 2013001205723 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL5 2013001191497 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF1 2013001201603 25m-M59:00.00
COSME PULGARÍN MARTINA CNFERROL2 2013001214808 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA3 2013001205873 25m-M59:00.00
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF4 2013001221207 25m-M59:00.00
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL5 2013001220807 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF6 2013001198793 25m-M59:00.00

4x50 m Libre Mixta13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 04 CMARINAF1 R01460413 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON2 R06390213 25m-M59:00.00
CEDEIRA 02 CNCEDEIRA3 R07700213 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF4 R01460213 25m-M59:00.00
CMARINA 03 CMARINAF5 R01460313 25m-M59:00.00
CMARINA 05 CMARINAF6 R01460513 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA BENJAMIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 03 CNFERROL1 R06740313 25m-M4:00.77
CMARINA 01 CMARINAF2 R01460113 25m-M3:07.91
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740113 25m-M2:32.99
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740213 25m-M2:43.74
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390113 25m-M3:08.28
CNFERRO 04 CNFERROL6 R06740413 25m-M59:00.00
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